

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

همه شما نسبت به خود مسئول هستید  
و همه شما نسبت به زیر دستان خود نیز مسئولید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۴۰

### ۸۰ میلیارد ریال اعتبار به ورزش گناوه اختصاص یافت



فرماندار گناوه گفت: در سال جاری ۸۰ میلیارد ریال به حوزه ورزش این شهرستان اختصاص یافته که نسبت به سال‌های قبل رشد چشمگیری یافته است. به گزارش ایرنا، سیدعلی پاک‌نژاد در جلسه شورای ورزش این شهرستان افزود: این شهرستان در رشته‌های مختلف ورزشی صاحب ورزشکاران افتخار آفرین و قهرمان است که علاوه بر کسب قهرمانی متعدد کشوری، در سطح جهانی نیز در برخی رشته‌ها مدعی و مقام به دست آورده‌اند. وی اظهار کرد: توانایی استفاده از امکانات ورزشی در سطح شهرستان بسیار پایین است و در نگهداری آن‌ها ضعیف عمل شده و باید دقت بیشتری کنیم. رئیس اداره ورزش و جوانان گناوه هم گفت: اهداف مهم و اساسی این اداره اشتغال به کار قهرمانان ورزشی، بهره‌برداری طرح‌های عمرانی ورزشی از جمله ورزشگاه شماره ۲، خوابگاه ورزشکاران،

### تیم فوتسال شبکه بهداشت و درمان کازرون تیم قهرمان را شکست داد

تیم فوتسال شبکه بهداشت و درمان کازرون تیم مرودشت قهرمان دور قبل را شکست داد. **خبرنگار و عکاس: علیرضا گلچین** هفته هفتم مسابقات لیگ فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان فارس در مجتمع ورزشی ولایت شیراز برگزار گردید که تیم فوتسال شبکه بهداشت و درمان کازرون در یک دیدار حساس با نتیجه ۳ بر ۲ تیم مرودشت قهرمان سال گذشته را شکست داد و در ادامه این بازی‌ها و از هفته هشتم جمعه آینده تیم فوتسال شبکه بهداشت کازرون در شیراز به مصاف لامرد خواهد رفت. حسن داودی، بهنام ضاحک، بهنام جاویدی، مجید ضاحک، سعید دارابی و امین رنگین کمان، مهدی سیاح‌پور، بهادر خاکسبز (سرپرست)، امیر حسنی، محمد پایدار، حسن زارعی و محسن دهقان (مری) تیم کازرون را تشکیل داد و در این بازی‌ها، داراب ۲، حفاظت فیزیکی شیراز، تربیت بدنی شیراز ۲ و لامرد ۱، فیروزآباد ۶ محرمی شیراز ۲ و کازرون ۳ مرودشت ۲.



### حضور باشگاه «رنگ فیروزه شیراز» در لیگ برتر ووشو کشور



تیم ووشو رنگ فیروزه شیراز در اولین دیدار از سری مسابقات لیگ برتر ووشو کشور در محل آکادمی فدراسیون به مصاف رقیبا می‌رود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، باشگاه فرهنگی ورزشی رنگ

### بازدید از زورخانه پوریای ولی توسط مسئولین کوار



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کوار به همراه فرماندار، امام جمعه و تنی چند از مسئولین در زورخانه پوریای ولی شهرستان حضور یافتند و با ورزشکاران بازدید کردند. این رشته دیدار کردند. در این دیدار ضمن بررسی شرایط توسعه این رشته بر لزوم تهیه امکانات بیشتر جهت ورزشکاران و مکان اداره ورزش و جوانان شهرستان کوار، فرماندار، امام جمعه، اعضای

## حوادث

### توقیف بیل مکانیکی قاچاق در گراش

فرمانده انتظامی گراش از توقیف یک کامیون کهنه حامل یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علی بابایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی این شهرستان، حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کهنه حامل یک دستگاه بیل مکانیکی مشکوک و آن را متوقف کردند. وی گفت: پس از توقف تریلر و بررسی مدارک مشخص شد، بیل مکانیکی از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است. سرهنگ بابایی بیان داشت: ارزش محموله مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۴ میلیارد ریال برآورد شده و در این خصوص یک نفر دستگیر و به همراه خودرو و محموله برای سیر مراحل قانونی در اختیار اداره مبارزه با قاچاق پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان گراش در پایان خاطر نشان کرد: در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص مبارزه جدی با قاچاق، نیروی انتظامی این شهرستان با استفاده از تمام ظرفیت خود در این امر مهم تلاش مضاعف می‌کند.

### کشف ۹۰۰ کیسه مواد پلی اتیلن قاچاق در بوانات

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از کشف کالای قاچاق مواد پلی اتیلن به ارزش یک میلیارد ریال و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ دوم ستاد سیدابوالفضل مسعودی با اعلام این خبر گفت: در جریان اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالاهای ممنوعه در حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی بوانات به صفاشهر به یکدستگاه تریلر مشکوک و آن را متوقف نمودند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از توقف تریلر و بازرسی و بررسی کامیون مورد نظر تعداد ۹۰۰ کیسه متهم دستگیر و به مرجع قضایی ریالی یک میلیارد ریال، کشف کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: در این عملیات، پلیس یک نفر قاچاقچی دستگیر و متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. پلی اتیلن قاچاق به مقصد نرسید گروه استان‌ها- فارس- فرمانده انتظامی بوانات از کشف کالای

### ناکامی جوان شرور در اخذ سیاه از مدیرعامل



مدیرعامل شرکت بازرگانی، زمانی که برای وصول طلب میلیاردی‌اش از مرد شرور کمک خواست، نمی‌دانست گرفتار اخذی سیاه او می‌شود. به گزارش جام‌جم، اوایل شهریور امسال مدیرعامل یک شرکت بازرگانی با حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران از جوان شروری به اتهام سرقت خودروی ایتیمایش شکایت کرد. شاکي به افسر تحقیق گفت: چندی پیش به تعمیرگاهی رفته بودم که به طور اتفاقی با جوانی که جویای کار بود، آشنا شدم. او حتی به من می‌گفت اگر بخواهم می‌تواند طلب‌هایم را وصول کند. این آشنایی ادامه داشت تا این که یک روز از من چهار میلیون تومان خواست تا مشکلات خانواده‌اش را حل کند. دلم سوخت و این پول را به او قرض دادم. او متوجه شده بود که وضع مالی‌ام خوب است و از مردی طلب میلیاردی دارم. وی افزود: آن جوان مدتی بعد که به دفترم آمد مدعی شد بدهکارم را کتک زده و او حاضر شده بدهی میلیاردی‌اش را بدهد. به این رفتار اعتراض کردم که او مدعی شد بابت این کار باید صد میلیون تومان پول بپردازم که قبول نکردم و گفتم کار اشتباهی انجام داده است. اما او مرا تهدید کرد و منشی‌ام موضوع را پیگیری کرد که معلوم شد گفته‌های او دروغ است و سراغ بدهکارم نرفته و فقط قصد باج‌خواهی داشت. وی گفت: دو روز بعد سوار ایتیمایم شده و شرکت را به قصد خانه ترک کردم، جوان مزاحم در خیابان راهم را سد کرد که متوقف شدم. او با قلمه مرا به مرگ تهدید و از خودرو بیرون انداخت و با سوار شدن به خودروی ایتیمایم متواری شد. به کلاتری رفتم و شکایت کردم. همان موقع منشی‌ام با من تماس گرفت و خبر داد جوان شرور به شرکت آمده، همه جا را به هم ریخته و کارکنانم را تهدید کرده است. منشی‌ام در تماس بعدی اعلام کرد جوان مزاحم آنجا را ترک نمی‌کند و ۴۰۰ میلیون تومان پول می‌خواهد و هر ساعت صد میلیون تومان به این مبلغ افزوده می‌شود. او من و خانواده‌ام را هم به قتل تهدید کرده بود. همراه مأموران کلاتری به دفترم رفتم که متهم فرار کرده بود.

### بررسی قصور پزشکی در مرگ پسر ۱۰ ساله



داد این کودک به دلیل تشنج و عوارض ناشی از آن فوت کرده است. پدر اسماعیل با حضور در شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران به قاضی پرونده گفت: من کارگر ساده‌ام و در اهواز زندگی می‌کنم. من و همسرم ۱۵ سال پیش با هم ازدواج کردیم و به دلیل مشکلاتی که من داشتم، صاحب فرزند نمی‌شدیم. بعد از درمان‌های متوالی ده سال پیش خدا اسماعیل را به ما داد. او شادی زندگی‌مان بود که با مرگش همسرم افسرده و چراغ خانه‌مان خاموش شد. وی افزود: پسر یک روز بر اثر سرماخوردگی دچار تشنج لفظی شد. از ترس این که اتفاقی برایش بیفتد، او را نزد پزشک شهرمان بردیم. بعد از اقدام‌های درمانی اولیه، به پیشنهاد پزشک، پسر ما به مطب دو پزشک مرد و بعد نزد خانم پزشکی در یکی از بیمارستان‌های تهران بردیم. در بیمارستان ابتدا به پسر قرص‌های دادند و درمانش ادامه داشت و آزمایش‌های لازم را

پسر ۱۰ ساله زمانی که از اهواز برای درمان تشنج به بیمارستانی در تهران منتقل شد، به کما رفت و بعد از ۹ روز فوت شد. به گزارش جام‌جم، اوایل مرداد امسال مرد ۳۸ ساله اهوازی با حضور در کلاتری ۱۱۲ اوبوسید تهران از پزشک معالج و کادر درمانی یکی از بیمارستان‌های تهران به خاطر قصور پزشکی که متجر به مرگ پسر ده ساله‌اش به نام اسماعیل شده بود، شکایت کرد. با گزارش مرگ این پسر ده ساله به قاضی سجاد منافی آذر، بازپرس شعبه سوم دادرسی جنایی تهران، دستور انتقال جسد کودک به پزشکی قانونی را درحالی صادر کرد که قرار شد پدر او برانی تحقیقات به دادرسی منتقل شود. با تحقیقات اولیه از او معلوم شد پسرش به خاطر ابتلا به تشنج از اهواز به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شده که در آنجا فوت کرده است. با گذشت دو ماه از این ماجرا، پزشکی قانونی نظر

### ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۱۶۱ کیلوگرم تریاک

استان بیان کرد: یک دستگاه خودرو سمند با دو سرنشین که تریاک و دستگیری ۴ قاچاقچی خبر داد. سرهنگ محمد جعفر تولایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان هنگام حمل مواد مخدر در در ورودی شهرستان شیراز شناسایی و آن را دستگیر و متوقف و کامیون مشکوک و کیلوگرم تریاک کشف کردند. وی افزود: راننده خودرو بدون توجه به ایست مأموران اقدام به فرار کرد که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۸۱ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در خودرو جاسازی کرده بود کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۶۱ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۴ قاچاقچی خبر داد. این مقام انتظامی از انجام عملیات دیگری توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خبر داد و اظهار کرد: مأموران یک دستگاه کامیون ایسوزو حامل مواد مخدر در در ورودی شهرستان شیراز شناسایی و آن را دستگیر و متوقف و کامیون مشکوک و کیلوگرم تریاک کشف کردند. وی افزود: راننده خودرو بدون توجه به ایست مأموران اقدام به فرار کرد که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۸۱ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در خودرو جاسازی کرده بود کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر

### دو کشته حاصل برخورد ۴۰۵ با عابران پیاده

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه پژو ۴۰۵ با دو نفر عابر پیاده در محور قائمیه به کازرون، هر دو عابر پیاده کشته شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی حادثه عدم توجه به جلو از سوی احمدی در پایان با هشدار به محور قائمیه به کازرون، بلافاصله رانندگان وسایل نقلیه از آنان خواست: ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از بروز حوادث ناگوار پیشگیری عابر پیاده برخورد و بر اثر آن

### وایتکس نفیس دختر نوجوان را گرفت

استفاده از ماده شوینده (وایتکس) به هنگام نظافت حمام منزل، جان دختر ۱۲ ساله مشهدی را گرفت. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، سرهنگ سیدمحمد باقری، رئیس پلیس شهرستان فیروزه گفت: دختر ۱۲ ساله که برای شست‌وشوی پرده